

e che & Che Pizza!
pizza italiana a legna, deliziosa!

AÇILDI !!



75.Yıl Mah.5391 Sk. No:50 Yunusemre/Manisa (Bankalar Cad. Vakıf Bank Yanı) / PAKET SERVİS +90 236 222 18 18



Manisa

manşet

Yıl 50 Kuruş SAYI: 2408 30 Mayıs 2018 Çarşamba

Etkili Gazete

**Salihli
İyi
Parti'de
istifa
şoku** 03

Fifa tarih verdi:
Manisaspor, 29 Haziran'da
küme düşürülebilir!

Tarzan'a 3. Lig tehlikesi

07-08

Salkım güvesi ile ilaçsız mücadele



Üzüm bağlarında salkımların içine yumurtlayarak bağlara ciddi zarar veren salkım güvesine karşı geliştirilen biyolojik mücadeleyle, çiftçiler hem bağlarına kimyasal ilaç atmak zorunda kalmıyor, hem de ihrac edilecek üzümde kalıntı sorunu ortadan kalkıyor. 13'de

Manisa'nın yolları yeniden hayat buldu



Manisa Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin yaklaşık 1 aydır yoğun bir şekilde ve gece-gündüz sürdürdüğü asfalt çalışmaları, zaman içinde bozulan ve yıpranan şehir merkezindeki yollara adeta hayat verdi. 15

Felaket tellallığı yapıyorlar

Ekonomide kriz yaşandığı açıklaması yapanları sert dille eleştiren MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, bu kişilerin felaket tellallığı yaptığını söyledi.

ERKEN SEÇİMDE EKONOMİ ETKİSİ

KENDİSİ de bir iktisatçı olan Akçay, seçimlerin erkene alınmasındaki 4-5 sebepten birinin ekonomi olduğunun altını çizerek, ekonomi üzerinden oynamak istenen oyunların erken seçim kararıyla bozulduğunu söyledi. Ekonomiye yönelik yapılan eleştirilerle iktidarın gitmesi, MHP'nin başarısız olmasının hedeflendiğini kaydeden Akçay, dünya piyasalarında dövizde yaşanan dalgalanma fırsat bilen bazı uluslararası sermaye çevrelerinin de, Türkiye'de bir krizi tetikleyebilir miyiz hesabını yaptığı dile getirdi.

NE DÖVİZLE KURULDUK NE DÖVİZLE YIKILIRIZ

EKONOMİNİN inişli çıkışlı olduğunun altını çizerek 2001 krizini hatırlatan Akçay, "Şimdi aradan



Erkan AKÇAY

geçen zaman gösterdi ki bunun uluslararası ayakları da vardı. Hükümeti yıkmak, parçalamak. Yetkisiz bir başbakan, MHP'siz bir hükümet senaryoları devreye sokulmuştu. Şimdi aynı senaryolar tezgahlanıyor. Bunlara itibar etmemeliyiz. Türkiye ne dövizle kuruldu, ne dövizle yıkılır. Ekonomi moral ister. Ekonominin morallerini bozan davranışları ben alçaklık olarak nitelendiriyorum, başka bir açıklaması yoktur" dedi. 04



Bu okuldan mezun olan işsiz kalmıyor

Manisa Çukurova Kimya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gıda ve kimya alanlarında eğitim alan öğrenciler mezun olur olmaz firmalar tarafından istihdam ediliyor. 15'de

'Yunt Dağı'nı parsel parsel satıyorlar!'

CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, Yunt Dağı'nın rantta çevrilerek açık artırma usulü ile ticarete açıldığını iddia ederek konuyu meclise taşıdı. 04'de



**Taşı
gümüşe,
gümüşü
hayata
işliyorlar**

Cumhurbaşkanı minik mehteranlara eşlik etti

Akhisar Stadyumu'nun açılışı için geldiği Manisa'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Yunusemre Belediyesi Mehmet Suphi Egemen İlkokulu Mehter Takımı karşıladı. Minik mehteranları dinleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan öğrencilere eşlik edip onlarla fotoğraf çekti.

Yunusemre Belediyesi'nin katkılarıyla Mehmet Suphi Egemen İlkokulu öğrencilerinden oluşan Çocuk Mehter Takımı, performansını bu kez Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a sergiledi. Akhisar Stadyumu'nun açılışı için geldiği Akhisar'da minik mehteranlar tarafından karşılanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, mehter ta-

kımını dinledi. Öğrencilere eşlik eden ve konser sonrası çocuklarla sohbet eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, onlarla hatıra fotoğrafı çekilmeyi de unutmadı. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de öğrencileri performanslarından dolayı kutlayarak, her zaman onların yanlarında olacağını söyledi. **BASIN MERKEZİ**



Semazenler gönülleri fethetti

Şehzadeler Belediyesi Ramazan Geceleri kapsamında geçtiğimiz akşam Cumhuriyet Meydanında iftar sonrası programda sahne alan Mesir Semazenler Derneği Semazen ekibi, Meydanda bulunana vatandaşların gönüllerini mest etti.

Şehzadeler Belediyesi Ramazan Geceleri kapsamında her gece düzenlenen farklı etkinlikler vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görmeye devam ediyor. Geçtiğimiz akşam iftar sonrasında düzenlenen etkinlikte Cumhuriyet Meydanında sahneye çıkan Mesir Semazenler

Derneği Semazen ekibi, yaptıkları sema gösterisi ile Cumhuriyet Meydanını dolduran vatandaşlara güzel anılar yaşattılar. Yaklaşık yarım saat boyunca sahneden kalan semazen ekibi, okunan ilahiler eşliğinde sema gösterilerini yaptılar. **BASIN MERKEZİ**



BORSA
5,80 / 6,50
3,40

ÇARŞAMBA
30/14

PERŞEMBE
30/15

CUMA
30/16

C.TESİ
32/15

PAZAR
29/13

PAZARTESİ
30/18

SALI
30/18

İYİ Parti'de istifa şoku

Manisa'nın Salihli ilçesinde aralarında 7'si ilçe başkan yardımcısı olmak üzere toplam 34 parti yöneticisi, İyi Parti Salihli İlçe Teşkilatı'nda parti içi demokrasi ve parti disiplini kalmadığı gerekçesi ile yönetim kurulu görevinden istifa ettiklerini duyurdu.

Manisa'nın Salihli ilçesinde İyi Parti İlçe Teşkilatında 34 kişi birden istifa etti. İstifa eden yönetim kurulu üyeleri adına açıklama yapan sözcü Ali Osman Karabulut, "Partide kişisel davranışlar sergilenip, ön yargılı ve peşin hükümlü olarak hareket edilip, bizde hoşgörü, karışıklı sevgi ve saygının kalmadığı yerde başarıdan söz edilemeyeceğinden, parti yönetim kurulu görevimizden istifa ettik" dedi.

PARTİDEN İSTİFA SÖZKONUSU DEĞİL

Karabulut açıklamasını şöyle devam etti: "Neferi olarak gururlandığımız partimizin hedefi hedefimizdir. Yönümüz devamlı güneşe doğru ve değişime yürüyüş yoludur. Bizim ne genel merkez, ne de il yönetimimiz ve yöneticilerimiz ile ilgili hiçbir sıkıntımız ve doğruluklarından hiçbir şüphemiz yoktur. Fakat mevcuttaki Salihli İyi Parti İlçe Başkanı ile beraberce

bu yola çıktığımız, malum şahsın yönetim tarzının vasatlığı, bencil tavırlar sergilemesi, yönetimdeki birkaç kişiyi kayırmacı yol izlemesi sebepleri ile bu yola onun ile devam edemeyeceğimiz, başarıya ulaşamayacağımızı anlamış durumdayız. Biz yönetim kurulundaki 34 arkadaşımız ile sadece ilçe yönetim kurulundan istifa ediyoruz. Üyesi olmaktan gurur duyduğumuz partimizden kesinlikle istifa etmiş değiliz, etmeyeceğiz. Bundan sonra çalışmalarımızı kendi imkanlarımız ve tüm enerjimiz ile gençlik kol-ları çatısı altında devam edeceğiz. Bizim davamız, Genel Başkanımız Meral Akşener'in davasıdır. Biz sadece partimizin yönetim kurulu üyeliğinden, içimiz kan ağlayarak ayrılmak durumunda kaldık" dedi. Karabulut, daha sonra yönetim kurulundan istifa edenlerin tek tek isimlerini okudu. İHA



RAMAZAN Babadan MENÜSÜ

① Çorba - Salata Karışık - Izgara Meşrubat - Tatlı 70 TL	② Çorba - Salata Cağ Şiş (3 adet) Meşrubat - Tatlı 55TL
③ Çorba - Salata Döner veya 2Cağ Adana veya Urfa Meşrubat - Tatlı 45TL	④ Çorba - Salata Tavuk Şiş veya Köfte veya Kanat Meşrubat - Tatlı 41TL

Felaketin eşiğinden döndüler

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde kavak ağacına düşen yıldırım sonrası ağacın çevresindeki 4 evde bulunan elektronik cihazlar arızalandı.

Manisa'nın Alaşehir ilçesi Erenköy Mahallesi Tolaz Deresi Mevki'nde dün gece saat 21.00 sularında kavak ağacına düşen yıldırım, yaklaşık 50 metre uzaklıkta bulunan 4 evde bulunan elektronik cihazların bozulmasına neden oldu. Yıldırım düşmesi sonucu yaklaşık 20 metre uzunluğundaki kavak ağacının tepesi ve dalları kırılırken, ağacın hemen yanındaki telefon direğinin de tepesi yarıldı.

Yaşadıkları korku dolu anılatan anılatan mahalle sakinlerinden Ali Yağız şunları söyledi: "Dün akşam saat 21.00 sularında şiddetli yağış vardı, elektrikler kesildi, gök gürlemesiyle birlikte yaklaşık 50 metre uzağımızda bir alev topağı oluştu. Evlerimiz sarsıldı, deprem oluyor sandık, sonra gidip baktığı-

mızda, bir koku ve kavak ağacının dallarının kırıldığını gördük. Sabah ilgili kuruma telefon ettik, elektrikler tamir edildi. Ancak televizyonlar çalışmıyordu. Tamirci çağırdık, televizyonlar ve elektronik cihazlar yanmış. Su pompasının saati yanmış, sokak lambalarının ampulleri patlamış, evlerimizdeki ampuller patlamış".

Yağmurla birlikte elektriklerin kesildiğini anlatan Cemile Yağız ise "Elektrikler kesildi, bir sarsıntı oldu, deprem oluyor sandık, korktuk. Sabah yetkililer geldi, elektrikler tamir ettiler, ancak televizyon, uydu alıcısı yanmış. Ampuller patlamış. Allah'tan kendimize bir şey olmadı, evlerimizin üzerine de düşebilirdi, buna şükür" dedi. İHA

Rezervasyon: 0 236 233 01 25
Adres: Keçiliköy Mah. Mimar Sinan Bulv.
No:217/A Yunusemre /Manisa
(Manisa Girişi- Org. San. 2. Kapı Karşısı)
www.babadan.com.tr

Ekonomiyi eleştirenler hain!

Ekonomide kriz yaşandığı açıklaması yapanları sert dille eleştiren MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, bu kişilerin felaket tellallığı yaptığını ifade ederek "Türkiye'de maalesef sırf siyasi düşmanlık adına bunu dile getirenleri ben hain olarak nitelendiriyorum" dedi.

HÜLYA KILINÇ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, son günlerde seçim kadar ülke gündemini oluşturan ekonomik kriz açıklamalarıyla ilgili gazetemize değerlendirmede bulundu.

'ÜLKEYE KÖTÜLÜK YAPAN HAINLER VARI'

Kendisi de aynı zamanda bir iktisatçı olan Akçay, seçimlerin erkene alınmasındaki 4-5 sebepten birinin ekonomi olduğunun altını çizerek şunları söyledi: "3 Kasım 2019'da yapılacak seçimlere yönelik operasyonlar kumpaslar kuruluyordu, bunlardan birisi de ekonomi üzerine yapılmak istenen oyunlardı. Bu oyunları bozmak adına 24 Haziran'a alındı. Bunlar bir telaşla kara propagandayla felaket tellallığı

yapıyor. Türkiye'de maalesef sırf siyasi düşmanlık adına bu ülkeye kötülük yapan hainler var. Bunu söyleyerek dile getirenleri ben hain olarak nitelendiriyorum. Ne adına yapıyor bu kötülük. İktidar gitsin, MHP başarısız olsun adına yapılmak isteniyor. Dünya piyasalarında dövizde bir dalgalanma var. Bu döviz hadisesinde Türkiye'de bir ekonomik krizi tetikleyebilir miyiz gibi bazı uluslararası sermaye çevreleri de bu konuda devreye giriyor."

'TÜRKİYE NE DÖVİZLE KURULDU, NE DÖVİZLE YIKILIR'

Ekonominin düz bir çizgi izlediğini ifade ederek inşilerin ve çıkışların yaşanabileceğini kaydeden Akçay, 2008'de de bir kriz yaşandığını belirterek, Türkiye'nin eskisinden daha fazla krizleri göğüsleyebilecek güce sahip olduğunu dile ge-

tirdi. 57. Hükümet döneminde yaşanan 2001 krizini hatırlatan Akçay, aradan geçen zamanın bunun uluslararası ayaklarının da olduğunu gösterdiğini ifade etti. Akçay, o döneme dikkat çekerek "Hükümeti yıkmak, parçalamak. Yetkisiz bir başkan, MHP'siz bir hükümet senaryoları devreye sokulmuştu. Şimdi aynı senaryolar tezgahlanıyor. Bunlara itibar etmemeliyiz. Türkiye ne dövizle kuruldu, ne dövizle yıkılır. Ekonomi moral ister. Ekonominin morallerini bozan davranışları ben alçaklık olarak nitelendiriyorum, başka bir açıklaması yoktur. 24 Haziran'dan sonra cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçişle birlikte eskiye göre daha istikrarlı yönetim evrilecek sistem. Bunun en çok faydasını ekonomi yönetiminde göreceğiz." diye konuştu.



'Yunt Dağı'nı parsel parsel satıyorlar!'

CHP Manisa Milletvekili Tur yıldız Biçer, Yunt Dağı'nın ranta çevrilerek açık arttırma usulü ile ticarete açıldığını iddia ederek konuyu meclise taşıdı. Başbakan Binali Yıldırım'ın cevaplama istemiyle soru önergesi veren Biçer "Yunt Dağı'nı parsel parsel satıyorlar!" görüşünü ileri sürdü.



CHP Manisa Milletvekili Dr. Tur Yıldız Biçer, Manisa'nın Yunt Dağı'nın, Manisa halkı-

nın ihtiyaçları dışında açık arttırma usulü ile satılması-na sert tepki gösterdi. Biçer, "Yunt Dağı üzerini ucube yapıtlar ile donatıyorlar. Milli değerlerimizi teker teker satan, peşkeş çeken iktidar şimdi de coğrafik sembollerimize göz dikti. Yunt Dağı'nı parsel parsel satmak, vatanın her karış toprağını paraya çevirmek. Bu anlayışın vatan hainliğinden

farkı yoktur" dedi.
KÖYLERİN TAŞINMAZLARI SATILIYOR

Konuyu meclise taşıyan Biçer, meclise Başbakan Binali Yıldırım'ın cevaplama istemiyle soru önergesi verdi. Biçer, 12 Aralık 2012'de çıkan 6360 sayılı yasa ile ülke genelinde 30 Büyükşehir oluşturulmasının ardından Manisa'da da iki yeni ilçe kurulduğunu ve bu ilçelerdeki köylerin birer birer mahalleye çevrildiğini hatırlatarak şunları söyledi: "Bu köylere ait olan taşınmazlar açık arttırma usulü ile satılmaya başlandı. Köylerin kaynaklarının teker teker yok edilmesi bir yana, vatandaşın ihtiyaçlarına karşılık vermem, sadece kar amacı güdülen yeni yapılar veya ticaret haneler peyda olmaya başladı. Şimdi ise Manisa'nın Yunt Dağı satışa çıkarıldı. Yunt Dağı tahrip edilerek ticarete açılacak. Ucube yapıtlar ile Manisa'nın sembol yerlerinden biri olan Yunt Dağı yok edilecek. Çevre talanı, vatandaşın isyanı umurunda olmayan iktidar, yandaşlarına kar elde

ettirmeyi amaçlıyor. Belediyeler para kazanma ya da kâr elde etme yeri değildir. Sosyal Belediyecilik anlayışında amaç halka hizmet olmalıdır. Yunt Dağı'na, Manisalıların ihtiyaçlarına karşılık verecek şekilde ya yeşil alanlar kurulmalı, sosyal tesisler veya spor alanları yapılmalı ya da Yunt Dağı'na dokunulmamalıdır. Yunt Dağı'nı parsel parsel satmak, vatanın her karış toprağını paraya çevirmektir. Bu anlayışın vatan hainliğinden farkı yoktur. Hukuki kılıfını bulup, yasaları alet ederek memleketi parsel parsel satan iktidar, milli değerlerimize yaptığını şimdi de coğrafik yapılarımıza yapmaktadır. Buna dur demek Cumhuriyet Halk Partisi'nin her bir neferinin boynunun borcudur."

ARSALAR KİMLER TARAFINDAN SATIN ALINDI?

Biçer, önergesinde Başbakan Yıldırım'a şu soruları yöneltti: "1- Yunt Dağı bölgesinde daha önceden köy tüzel kişiliğine

ait olan kaç parsel ya da kaç metrekare arsa veya taşınmaz, Yunussemre Belediyesi'ne devredilmiştir? 2- Yunussemre Belediyesi bu arsaların kaç parselini, hangi taşınmazları açık arttırma usulü ile satışa çıkarmış ve satmıştır? 3- Bu arsalar satışa çıkarıldığında, bölgede yaşayan yurttaşlara satış önceliği tanınmamasının gerekçesi nedir? 4- İsimleri ayrı ayrı belirtilmek üzere; Yunt Dağı bölgesinde satışa çıkan arsaları kim/kimler, hangi kurum ve kuruluşlar satın almıştır? 5- Yunussemre Belediyesi, satışa çıkan bu arsalar ne kadar gelir elde etmiştir? 6- Yunussemre Belediyesi, Yunt Dağı'ndaki arsa satışlarından elde ettiği gelirin ne kadarını Yunt Dağı'na yatırım yaparak harcamıştır? 7- Satışa çıkarılan bu arsalar, taşınmazlardan elde edilen gelirlerle Yunt Dağı'na yapılan yatırımlar nelerdir?"

HABER MERKEZİ

CHP'li Özel: Eyy Erdoğan sözünün arkasında dur!

CHP'li Özel, Fethullah Gülen'in Amerika'dan usulüne uygun istenmediği iddialarına Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, verdiği "televizyondan açıklayacağım" cevabına dikkat çekerek "Eyy Recep Tayyip Erdoğan konuyu karıştırma. Kaçma. Ortada sözünün arkasında dur. Biz dedik ki usulüne uygun başvuru yok. Siz dediniz gelin görün. Biz dedik heyet gelecek görecekler. Şimdi televizyonda anlatıyor." dedi.



MUZAFFER KİRT

CHP'li Özel, "Cumhurbaşkanı Akhisar mitinginde bir açıklama yaptı. Dedi ki, 'Belgelerin usulüne uygun olmadığını söylüyorlar. Bu akşam televizyonda açıklayacağım'. Buradan sesleniyoruz. Eyy Recep Tayyip Erdoğan konuyu karıştırma. Meseleyi sulandırma. Kaçma. Ortada sözünün arkasında dur. Biz dedik ki usulüne uygun başvuru yok. Siz dediniz gelin görün. Biz dedik heyet gelecek görecekler. Şimdi televizyonda anlatıyor. Biz televizyon programı izlemek istemiyoruz. Anlat millet dinlesin. Ama biz belgeleri görmek istiyoruz. Biz usulüne uygun dedğin başvuru dosyasını incelemek istiyoruz. Şimdi heyet ortaya çıkınca, tarafsız gözlemciler ortaya çıkınca meseleyi saptırmak ve televizyonda konuşmak doğru değil. Bir televizyon programında dosyaları getir, Muharrem İnce'yi çağır, İnce ile halkın karşısına geç FETÖ idadesini tek başına yandaşlarının karşısında değil, Muharrem İnce'nin karşısında anlat. Başvurumuzu yaptık ve bekliyoruz. O dosyaları göreceğiz. Televizyon programı ile vatandaşları kandıramazsınız" diye konuştu. CHP Manisa İl Başkanlığı, partisini 27. Dönem Manisa Milletvekili adaylarını kamuoyuna tanıtmak, milletvekili adaylarını partili yöneticiler ile bir araya getirmek için Güney Kebap'ta iftar yemeği düzenledi. İftar yemeğine CHP Manisa'nın 27. Dönem milletvekili adayları CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Vehbi Bakıroğlu, Bekir Başemirgen, Sabri Temel, Abdullah Saka, Hayriye Hacet, Saniye Ağgü, Çetin Kurt, Nurettin Dingaz ve Lale Erdoğan

Tuncer katıldı.

İftar yemeğinde konuşan CHP İl Başkanı Semih Balaban, 24 Haziran seçimlerine kadar tüm milletvekilli adayların ve partililerin gece-gündüz demeden çalışacaklarını belirterek, hedeflerinin Manisa'dan 5 milletvekili çıkarmak ve partinin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'yi Cumhurbaşkanı yapmak olduğunu söyledi.

AMAÇLARI MUHALEFETİ HAZIRLIKSIZ YAKALAMAK

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa 1. Sıra Milletvekili Adayı Özgür Özel yaptığı konuşmada, Ak Parti iktidarının milletvekilliği ve Cumhurbaşkanlığı seçimi erkene çekmesindeki amacın muhalefeti hazırlıksız yakalamak isteği olduğunu altını çizdi. CHP'li Özel, "Zor bir sürecin içinde ülke. Bir baskın seçim ile karşı karşıyayız. Baskın seçimin bir tek gerekçesi var. İşler her geçen gün bugünkü iktidar için kötüye gidiyordu. Yaklaşmakta olan ekonomik buhranı, dövizin dizginlenemesini, faizlerin Cumhurbaşkanlığı'nın bütün talimatlarına rağmen dizginlenememesini gördüler ve ileriye kalacak bir seçimin kendileri için çok zor olacağını düşünerek kendi hesaplarına göre muhalefeti hazırlıksız yakalamaya çalıştılar. Ama görün ki karşı karşıya kaldığımız tablo hazırlıksız olmadıkları bekledikleri muhalefetin ittifaksız ittifak, seçim bildirgesiyse seçim bildirgesi, en etkili cumhurbaşkanı adaylarıyla en etkili cumhurbaşkanı adaylarıyla halkın karşısına çıkmasıyla olmuştur. Bugün geldiğimiz noktada aylardır söylediğimiz bir şeyin gerçekleşmesinden duyduğumuz memnuniyeti ifade ediyoruz. Öylemi olur, böylemi olur dediler. Dedik ki her parti kendi adayını çıkaracak dedik. Her parti kendi tabanını motive edecek adayı çıkaracak dedik aynen öyle oldu. CHP'nin adayı 'Omu Olur. Bu mu Olur' dediler. En çıldırtacak adayı göstereceğiz dedik. Şimdi görüyoruz ki Muharrem İnce gündemi belirliyor ve Recep Tayyip Erdoğan bugüne kadar gündem belirlemek ile kendisini usta sayan, kendi kendine övünen o prompterların (süflör) kahramanı şimdi camdan değil, candan konuşan CHP'nin adayının karşısında sinirden ne yapacağını şaşırmış. Kendisine

karşı mizahı kullanan, kendisine karşı pozitif dil kullanan şaşırtan bir adayın karşısında çılgına dönmüş, hangi aşağılayıcı cümle kullanacağını şaşırmıştır" diye konuştu.

CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ 2. TURA KALACAK

CHP'li Özel konuşmasında Cumhurbaşkanlığı seçiminin 24 Haziran'daki 1. Tura değil, 2. tura kalacağını ifade ederek, 8 Temmuz tarihinde yapılması beklenen 2. tura için tatil planları yapan vatandaşlara çağrıda bulundu. CHP'li Özel, "Biz bu seçimin sonunda içinde bulunduğumuz ittifakın geçen referandum sonuçlarının da ilerisinde bir sonuç alacağını ve diğer ittifaka fark atacağını görüyoruz. Bütün kamuoyu araştırmaları gerek Manisa'da gerek Türkiye'de Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanlığından çok sayıda milletvekili çıkaracağını ayrıca,

milletin adamını, halkın adayını Muharrem İnce'yi getirmek için hepimizin bu iki tarihte sandık başında olması çok önemlidir" dedi.

İKTİDAR SAMİMİ DEĞİL!

CHP'li Özel'in, Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin Fethullah Gülen'in Amerika'dan idadesinin hükümet tarafından usulüne yapılmadığına yönelik iddialarıyla ilgili olarak 4 kişilik tarafsız bir heyet hazırladıklarını ve bu heyetin idade dosyalarını incelemek için Adalet Bakanlığı'na başvurmasına rağmen halen cevap gelmediğini ifade etti. CHP'li Özel yaptığı açıklamada, "Sayın Muharrem İnce Fethullah Gülen'in Türkiye'ye getirilmesi konusunda iktidarın samimi davranmadığını altını çizmiş, bu konuda bilginin kendisine bizzat Amerikalı yetkililer tarafından 'Usulüne uygun talep etmediniz ki nasıl Fethullah

bugüne Adalet Bakanı susup-tur" diye konuştu.

'EYY RECEP TAYYİP ERDOĞAN KONUYU KARIŞTIRMA'

CHP'li Özel açıklamasında son olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Habertürk TV, Show TV ve Bloomberg HT ortak televizyon yanına çıkarak Muharrem İnce'nin iddialarına cevap vermesini değerlendirdi. CHP'li Özel, "Cumhurbaşkanı Akhisar mitinginde bir açıklama yaptı. Dedi ki, 'Belgelerin usulüne uygun olmadığını söylüyorlar. Bu akşam televizyonda açıklayacağım'. Buradan sesleniyoruz. Eyy Recep Tayyip Erdoğan konuyu karıştırma. Meseleyi sulandırma. Kaçma. Ortada sözünün arkasında dur. Biz dedik ki usulüne uygun başvuru yok. Siz dediniz gelin görün. Biz dedik heyet gelecek görecekler. Şimdi televizyonda anlatıyor. Biz televizyon prog-



parlamentoda geçen referandumda bu rejim değişikliğine 'Evet' diyen AK Parti ve MHP'nin karşısındaki partilerin çok yüksek bir parlamento çoğunluğunu sağlayacaklarını görüyoruz. Olursa 24 Haziran'da, olmazsa 8 Temmuz'da Muharrem İnce'nin Cumhurbaşkanı seçileceğini görüyoruz. 24 Haziran ilk turdur. Gönül isterdik ki ilk turda olsun. Ama çoklu yarış ikinci tura kalabilir. Buradan tüm vatandaşlarımıza sesleniyorum. 24 Haziran kadar, belki daha önemli tarihin 8 Temmuz olduğunun altını çizmek istiyoruz. Tatil planlarını memlekete gitme planlarını, seçmen kütüğünün olduğu yerde 8 Temmuz'da olma planlarını herkes buna göre yapmalıdır. 24 Haziran'da tek adam rejimine 'Dur' deyip, 8 Temmuz günü Cumhurbaşkanlığı makamına

Gülen'in size verelim' ifadesinin altını çizmiş ve o usulüne uygun olmayan belgeler konusunda Türkiye kamuoyuna hükümeti şikayet etmiş 'Bunların Fethullah Gülen'i talep ettikleri yoktur' demıştır. Buna karşılık Sayın Bekir Bozdağ, Sayın Cumhurbaşkanı adayımıza 'Gel istediğin arkadaşların belgeleri incelesin' demıştır. Bunun üzerine barolar birliğinden talep ettiğimiz konu hakkındaki uluslararası deneyimi olan 2 uzman, 2 hukukçu milletvekili arkadaşımızdan oluşan 4 kişilik ekibi Adalet Bakanlığı'na bildirdik. Yazılı olarak 25 Mayıs günü başvurduk. Dedik ki, 'Önümüzdeki günlerde söylediğiniz tarih ve saatte, yerde ekibimiz gelecek. Fethullah Gülen'in idade dosyasının usulüne uygun yapıp-yapılmadığını araştıracağız'. O günden

ramı izlemek istemiyoruz. Anlat millet dinlesin. Ama biz belgeleri görmek istiyoruz. Biz usulüne uygun dedğin başvuru dosyasını incelemek istiyoruz. Şimdi heyet ortaya çıkınca, tarafsız gözlemciler ortaya çıkınca meseleyi saptırmak ve televizyonda konuşmak doğru değil. Bir televizyon programında dosyaları getir, Muharrem İnce'yi çağır, İnce ile halkın karşısına geç FETÖ idadesini tek başına yandaşlarının karşısında değil, Muharrem İnce'nin karşısında anlat. Başvurumuzu yaptık ve bekliyoruz. O dosyaları göreceğiz. Televizyon programı ile vatandaşları kandıramazsınız" diye konuştu. İftardan sonra CHP Manisa milletvekili adayları kendi bölgelerinde seçim çalışması yaptı.

FIFA Disiplin Komitesi, kulübe gönderdiği yazıda, Makukula borcunun çözülmesini istedi ve söz konusu büyük ceza ile ilgili de son uyarıyı yaptı.

**FIFA TARİH VERDİ:
Manisaspor,
29 Haziran'da
küme düşürülebilir!**

Tarzan'a 3. Lig tehlikesi

ÖZEL HABER: MUSTAFA TATLI

Yeni sezonda 2. Lig'de mücadele edecek Grandmedical Manisaspor'da korkulan olmak üzere. Arıza Makukula'ya olan borcundan ötürü son iki sezonda 12 puanı silinen Siyah-Beyazlılar, bu sezon sahaya çıkamadan doğrudan 3. Lig'e düşürülme tehlikesi ile karşı karşıya. Makukula'nın avukatı Alexis Rutman'ın girişimleri sonrasında, Manisaspor tarihi bir ceza yiyebilir.

"29 HAZİRAN'DA KÜME DÜŞÜRÜLMİYİ GÖRÜŞECEĞİZ"

FIFA'dan Manisaspor'a 28 Mayıs'ta gönderilen yazıda, "18 Haziran'a kadar Makukula'ya ödeme yapılmazsa veya yeni ödeme planı ile ilgili bir anlaşma yazısı gönderilmezse, 29 Haziran tarihinde yapacağımız FIFA Disiplin Kurulu toplantısında, küme düşürülüp düşürülmeyeceğini karara bağlayacağız" denildi.

MAKUKULA BORCU FAİZLERLE 1.9 MİLYON EURO'YU BULABİLİR

MAKUKULA BORCU FAİZLERLE 1.9 MİLYON EURO'YA ÇIKTI
3 Haziran'da kongreye gidecek Manisaspor'un, Makukula'ya 1.5 milyon euro borcu bulunuyor. Bu rakamın faizlerle birlikte 1.9 milyon euroyu bulabileceği kaydedildi. Manisaspor Başkanı Gökay Budak, geçtiğimiz günlerde düzenlediği basın toplantısında, "Bazı yayın organlarında, Manisaspor'un yeni sezonda eksi 16-19 gibi puanın silineceği yazılıp çiziliyor. Yeni sezonda 'puan silme' diye bir şey yok. Davalık olduğumuz oyuncularımızın avukatları ile görüştük. Onlarla ilgili bir problem yaşanmayacak. Sadece Futbol Federasyonu 'borcu yoktur' yazısı istiyor. Şuan bunu almamız imkansız. Bu zor bir durum. Bundan dolayı yeni sezona federasyonun vereceği 3 puan silme cezası ile başlayabiliriz. Bunun dışında başka bir ceza yok" demişti.



EMAIL

- Turkish Football Association
(email: tffpsd@tff.org)
- Manisaspor Kulübü
via the Turkish Football Association

Zurich, 28 May 2018

Ref. no. 160730 esm (please quote in all correspondence)

Club Manisaspor Kulübü, Turkey

(Relative to the case: Player Ariza Makukula, Portugal / Club Manisaspor Kulübü, Turkey, regarding an employment-related dispute between the

FIFA

Turgutluspor'un genç yeteneğine Trabzonspor kancası

Spor Toto 3. Lig temsilcisi Turgutluspor'da dün beklenmedik bir gelişme yaşandı. Trabzonspor, Turgutluspor alt yapısında yetişen ve bu sezonun ikinci devresinde 9 maçta forma şansı bulan genç yetenek Ferhat Katipoğlu için kırmızı siyahlıların kapısını çaldı. 2013 yılından bu yana alt yapılarda Turgutluspor forması giyen genç yetenek Ferhat Katipoğlu sezon başında Gelişim U19 liginde hocalarının dikkatini çekerek A takıma alınmıştı. İkinci devrenin başında 2 maçta forma şansı bulan genç yetenek ardından da sezonun son 7 maçında tekrar forma giymiş ve Diyarbakirspor ve Trabzon 1461 ağlarına l'er gol göndermeyi başarmıştı. Turgutluspor yönetimi ile Trabzonspor yetkilileri arasındaki görüşmelerin devam ettiği öğrenildi.



Profesyonel liglerde heyecan sona erdi

TFF 2. Lig play-off final maçıyla 2017-2018 sezonunun tamamlandığı profesyonel liglerde 12 takım bir üst lige çıktı, 21 ekip ise liglere veda etti. Türkiye'de profesyonel liglerde 2017-2018 heyecanı play-off maçlarıyla tamamlandı. Liglerde en son bir üst lige yükselme başarısı gösteren ekip, Mersin'de oynanan TFF 2. Lig play-off finalinde Sakaryaspor'u 2-1 yenerek Spor Toto 1. Lig'e çıkan Afjet Afyonspor oldu. Profesyonel liglerde 12 takım bir üst lige çıkarken, 21 ekip liglere veda etti. Galatasaray'ın şampiyonluğa ulaştığı Süper Lig'de Gençlerbirliği, Osmanlıspor ve Kardemir Karabükspor takımları küme düştü. Bölgesel Amatör Lig'den 9 ekip ise gelecek sezon TFF 3. Lig'de yer almaya hak kazandı.

54 İLDEN 126 TAKIM

Gelecek sezon 54 ilden 126 takımın mücadele edeceği profesyonel liglerde İstanbul'dan 23 ekip yer alacak. Ankara'dan 10, İzmir'den ise 8 ekibin bulunacağı profesyonel liglerde Trabzon ve Kocaeli'den beşer, Manisa ve Antalya'dan ise dörder takım mücadele edecek.

DÜŞENLER VE ÇIKANLAR

Profesyonel liglerde yükselen ve düşen ekipler şöyle:

- Süper Lig

Şampiyon: Galatasaray
Düşenler: Gençlerbirliği, Osmanlıspor,
Kardemir Karabükspor

- Spor Toto 1. Lig

Süper Lig'e çıkanlar: Çaykur Rizespor, MKE Ankaragücü, Büyükşehir Belediye

Erzurumspor

Düşenler: Samsunspor, Grandmedical
Manisaspor, Gaziantepspor

- TFF 2 Lig

Spor Toto 1. Lig'e çıkanlar: Altay, Hatayspor, Afjet Afyonspor

Düşenler: Nazilli Belediyespor, Karşıyaka, Siliivrispor, Bucaspor, Kocaeli Birlikspor, Mersin İdmanyurdu

- TFF 3. Lig

TFF 2. Lig'e çıkanlar: Manisa Büyükşehir Belediyespor, Darıca Gençlerbirliği, UTAŞ Uşakspor, Ankara Demirspor, Tarsus İdmanyurdu, Bayrampaşa.

Düşenler: 12 Bingölspor, Orhangazi Belediyespor, Çanakkale Dardanelspor, Kırıkhanspor, Yeşil Bursa, Kayseri Erciyesspor, Aydınspor 1923, Tekirdağspor, Arsinspor

- Bölgesel Amatör Ligi

TFF 3. Lig'e çıkımlar: Adıyaman 1954 Spor, Kırşehir Belediyespor, Fatsa Belediyespor, Şile Yıldızspor, Gebzespor, Serik Belediyespor, Nevşehirspor Gençlik. Artvin Hopaspor, Alibeyköy



SORUYORUZ! Bu karede, "Mergen'i üyelikten attım" diyen sen değil misin?

Malta'da AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli'nin olduğu toplantıda, "Mergen'i üyelikten attım" diyen Grandmedical Manisaspor Başkanı Gökay Budak, çıkan haberler sonrası bu sözlerini yalanladı.

ÖZEL HABER: MUSTAFA TATLI

Grandmedical Manisaspor'un yaklaşan kongresi öncesinde eski başkan Abdullah Mergen'in üyelikten atıldığı yönündeki haberimiz, büyük yankı uyandırmıştı. Yaptığımız haber sonrasında mevcut başkan Gökay Budak, Mergen'i üyelikten atmadıklarını, üyeliğin dondurulması için bu hafta karar vereceklerini söyledi. Budak, açıklamasında, "Manisaspor'da 4 yıla yakındır başkanlık yapmış Abdullah Mergen'in üyelikten atıldığı iddia edilen haber gerçeği yansıtmıyor. Yönetim kurulumuzla bir toplantı yaptık. Abdullah Mergen'in, hakkında açılan davalar ve soruşturmalar nedeniyle, Mergen'in kongre üyeliğinin dondurulması konusunda yönetici arkadaşlarımızdan bir fikir çıktı. Bununla ilgili son karar hafta içinde yapacağımız son toplantıda vereceğiz" dedi.

O MASADA SÖYLENENLER NE OLACAK?

Bilindiği gibi Manisaspor'a gönül verenler, geçtiğimiz günlerde bir iftar sonrası Malta'da düzenlenen organizasyonda bir araya gelmişti.

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Manisaspor Başkanı Gökay Budak, 1965 Manisasporlu Taraftarlar Derneği Başkanı Altan Çakıcı, eski dernek başkanları Mustafa Pekçetin ile Yasin Okay ve birçok eski tribün liderinin bulunduğu ortamda Manisaspor'un son durumu görüşülmüştü. Budak, o toplantıda, Mergen'i üyelikten attığını net bir dille ifade ederken, "Mergen'i disiplin kuruluna gönderip, üyelikten attık" demişti.

Ancak, bu sözler, habere dönüşünce, Budak, yalanlama yoluna gitti. Şimdi Budak'a soruyoruz; o masada, "Mergen'i üyelikten attım" diyen sen değil misin?



Grandmedical Manisaspor'un eski başkanı Abdullah Mergen'in, haziran ayındaki kongre öncesinde üyelikten atıldığı öne sürülüyor.



Akhisar'da iç transfer hafta kaldı

Spor Toto Süper Lig'de mücadele veren Ege temsilcisi Teleset Mobilya Akhisarspor, iç transferde Barbosa'nın sözleşmesini uzatırken, önceki akşam masaya oturulması planlanan Teknik Direktör Okan Buruk ve Muğdat Çelik'in menajeri ile toplantıyı haftaya erteli gününe bıraktı.

İç transferde sorun beklemediklerini ifade eden Teleset Mobilya Akhisarspor Başkanı Hüseyin Eryüksel, "Okan Buruk hocamızla prensipte zaten anlaşma sağlandı sadece detaylar kaldı, onlar da teferruat. Yine hocamızın direktifleri doğrultusunda transfer politikası ilerliyor. Sözleşmesi biten oyuncular ilk tercihlerinin yine bizim takım olduklarını tek tek ifade ettiler. Gelecek hafta iç transferin şekillenmesini bekliyoruz. Devre arasında Kayserispor'dan kiraladığımız Bla ile yeni sezonda devam etmeyi düşünüyoruz ve bunu kendisine ilettik. Yine emin adımlarla transfer çalışmalarımız sürmektedir" dedi.



Yönetimden teşekkür mesajı



dağ, İsmail Bilen ve Gençlik Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, Spor Toto Teşkilat Başkanı M. Muharrem Kasapoğlu, Cumhurbaşkanlığı Başkanışmanı Hamza Yerlikaya, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanlığı Başkanışmanı

Ziraat Türkiye Kupası'nı müzesine götüren Teleset Mobilya Akhisarspor, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Akhisar'a ziyareti nedeniyle bir teşekkür mesajı yayınladı. Resmi facebook hesabından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Stadımızın açılışı ve şampiyonluk kupamızı kutlamak maksadıyla 28.05.2018 tarihinde Akhisarımıza gelerek kulübümüzü şerefliendiren saygıdeğer Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyoruz ve başarılar diliyoruz. Ayrıca Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak, Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekçi, Milletvekilleri Uğur Aydemir, Murat Baybatur, Selçuk Öz-

Mustafa Varank beyefendilere kutlamlarımıza katıldıkları için müteşekkirimiz. Stadyumumuza Akhisar'dan ve çevre ilçelerden gelecek anlamlı günümüzde bize destek olan vatandaşlarımıza da gönülden teşekkürü bir borç biliriz. Akhisarspor Yönetim Kurulu."



Salkım güvesi ile ilaçsız mücadele

Üzüm bağlarında salkımların içine yumurtlayarak bağlara ciddi zarar veren salkım güvesine karşı geliştirilen biyolojik mücadeleyle, çiftçiler hem bağlarına kimyasal ilaç atmak zorunda kalmıyor, hem de ihraç edilecek üzümde kalıntı sorunu ortadan kalkıyor.

Üreme dönemlerinde üzüm salkımlarının içine yumurta bırakan salkım güvesi, üzümde ciddi rekolt kayıplarına neden oluyor. Salkımın içini tamamen yiyerek beslenen salkım güvesine karşı kullanılan ilaçların ihracatta kalıntı sorunu ortaya çıkarması sonrasında geliştirilen biyolojik mücadeleyle hem ilaç kalıntısı sorunu ortadan kalkıyor hem de çiftçiler bağlarına kimyasal ilaç atmak zorunda kalmıyor. 2012 yılında başlatılan biyolojik mücadelede her geçen yıl üreticilerin ilgisi artarak devam ediyor. Bağlara asılan feromon yayıcılar sayesinde erkek böceklerin dişileriyle birleşmesi engellenerek üreme ortadan kaldırılıyor.

DEKARA 50 LİRALIK BAKANLIK DESTEĞİ
Tüp ve tel şeklinde iki farklı kullanım yöntemi

bulunan feromon yayıcılar hakkında bilgi veren Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, "Biyolojik teknik mücadelesi her geçen yıl artarak bağcılıkta da yoğun olarak kullanılmakta. Bunun için feromon yayıcı dediğimiz bazı aparatlar kullanıyoruz. Halk dilinde tel, tüp veya rak dediğimiz aparatlar. Bunların çalışma mantığı, dişi kokusu yayarak erkek ve dişi zararlıların birleşmesini engellemek böylece üremeyi kontrol altına alabilmek. Bunu sağlayabildiğimiz takdirde ise kimyasal ilaç kullanmadan, kalıntısız, doğal dengeyi bozmadan bir üretim sezonu geçire-

bilmek. Bunu kullandığımız ana zararlımız salkım güvesi dediğimiz bir zararlı. Geçen yıl 2017 yılı içerisinde yalnızca Ma-

üretim alanı ise 250 bin dekar civarı. 2018 yılı içerisinde bu beklenen rakam gerçekleşirse bakanlığımız tarafından bağcılıkta 12,5 milyon liralık bir destek vermesi öngörülmüyor" dedi.

"BUL YIL KULLANIM HEDEFİ 250 BİN DEKAR TARIM ALANI"

2012 yılında bin 500 üretici tarafından başlanan uygulamayla bu yıl sonunda 250 bin dekarlık alanda kullanım hedeflendiğini söyleyen Ünal, "Dişi ve erkek böcek zararlıların üremesi kontrol altına alındığı zaman kimyasal mücadele olmadığı zaman bir mücadele tekniği amaçlıyoruz. Burada yaklaşık dekar başına 45-50 adet asmamız



gerekiyor. Şu an fiyatı 1,2 lira civarı. Dekar başına ise 50 liralık bakanlık desteğimiz var. Bu mücadele yöntemi aktif olarak çalışan ve uyguladığımız yöntemlerden birisi. Her geçen yıl daha da yaygınlaşıyor. Üreticilerimiz tarafından da kabul gördü. 2012 yılında bin 500 civarı üreticimiz tarafından başlanan uygulamada 250 bin dekarda mücadele

teknığının uygulanması düşünülmekte. Bunları Nisan ayı başı gibi asma yöntemiyle parsellerimize uyguluyoruz. 5 ay boyunca Ağustos ayı sonuna kadar bu koku yayıcılar parselimizi salkım güvesine karşı korumuş oluyor. Bir dönemde yaklaşık 60-70 lira civarına mal oluyor. Dekara da 50 liralık de bir bakanlık desteği var" diye konuştu. İHA

Aydem ve Gediz Elektrik'te randevu dönemi başlıyor

Aydem ve Gediz müşterileri, cumartesi günleri de dahil olmak üzere abonelik işlemlerini kendilerine en yakın Müşteri İlişkileri Merkezi'nde (MİM), seçebilecekleri gün ve saat aralığında yapabilmek için 0850 800 0 186 numaralı İletişim Merkezini arayarak veya MİM'e müracaat ederek randevu alabilecek.

Aydem ve Gediz'den yapılan açıklamaya göre, hafta içi müsait olamadığı için MİM'e gidemeyen müşteriler için, cumartesi günlerinde de işlem yapabilmeleri amacıyla randevu hizmeti başlatıldı. İzmir, Manisa, Aydın, Denizli ve Muğla başta olmak üzere tüm Türkiye'de 4,8 milyon müşteriye elektrik tedarik hizmeti sunan Aydem ve Gediz, bütün müşterileri için randevu sistemini hayata geçiriyor. Elektrik tüketicileri, yeni aboneliklerde daha önce abonelik bulunmayan tüketim noktaları için öncelikle Aydın, Denizli ve Muğla illerinde ADM Elektrik Dağıtım, İzmir ve Manisa illerinde ise GDZ Elektrik Dağıtım şirketlerinden Bağlantı Anlaşması yaptıktan sonra Aydem ve Gediz'den randevu

olarak abonelik işlemlerini sıra beklemeden yapabilecek. Ayrıca bu yeni sistemle birlikte özellikle yaşlı, engelli, hasta, gazi vb. müşteriler, randevu olarak sıra beklemeden ve zaman kaybetmeden işlemlerini gerçekleştirebilecek. Yeni abonelik, abone devri, abone iptali, depozito iadesi, güç değişikliği, tarife değişikliği, güncel depozito sorgulama, bilgi güncelleme vb. abone işlemleri için randevu alınabilecek.

Randevu saatinden 10 dakika önce MİM'e gelmeleri gereken randevulu müşteriler, İletişim Merkezi'ni arayarak 08.00-17.45 saat aralığı için kimlik bilgileri ile randevu saati seçebilecekler. Müşterilerin mağdur edilmemesi için kötü niyetli randevu talepleri-



nin önüne geçilerek sınırlı randevu verilecek ve TC kimlik numarasından randevu kayıtları tespit edilerek bloke edilecek. Müşteriler, cumartesi günleri çalışan MİM'lerin ve diğer MİM'lerin adreslerine 0850 800 0 186 numaralı İletişim Merkezi'nden, Aydem ve Gediz

kurumsal web sitelerinden ulaşabilecek. Geliştirme çalışmaları devam eden Aydem ve Gediz web sitelerinin Online İşlemler sayfasında yer alacak online randevu sistemi ise kısa bir süre içerisinde devreye alınacağı belirtildi. İHA

Bu okuldan mezun olan işsiz kalmıyor

Manisa Çukurova Kimya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gıda ve kimya alanlarında eğitim alan öğrenciler mezun olur olmaz firmalar tarafından istihdam ediliyor.

MUZAFFER KIRT

Çukurova Kimya Endüstrisi A.Ş. tarafından 2008 yılında eğitim vermeye başlayan Manisa Çukurova Kimya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri hem geleceğe hazırlıyor hem de istihdam olanağı sağlıyor. Verdiği teknik ve akademik eğitimlerle Türkiye'nin en iyi meslek liselerinden olan Çukurova Kimya Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, lise tercihi yapacak öğrencileri bekliyor. Gıda Teknolojileri ve Kimya Teknoloji Alanlarında 551 öğrenciye eğitim veren lise, okul döneminde öğrencilere sağlanan staj imkanları sayesinde okul sonrası mezun olan öğrencilere iş bulma imkanı sağlıyor. **İŞ YERİ AÇMA BELGESİ DE ALIYORLAR** Çukurova Kimya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İlyas Kayaokay, "Okulumuzda Kimya Teknolojileri Alanı ve Gıda Teknolojileri Alanı olmak üzere iki bölüm bulunuyor. Okulumuzu

9. Sınıftan itibaren tercih eden öğrenciler öncelikle herhangi bir alan eğitim almazlar. Ancak 10.sınıfa geçen öğrencilerimiz başarı durumları ve kendi tercihleri doğrultusunda bu iki alandan birini tercih ederler. Alana yerleştirilen öğrencilerimiz devlet tarafından sigortalanır. Böylece her öğrencimiz iş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanmış olurlar. Öğrencilerimiz son sınıfta staj eğitimlerine başlarlar. Bu staj süresince bu sigortalılık durumları devam eder. Ayrıca her öğrencimiz yaptığı staj süresince belirli bir ücret alırlar. Öğrencilerimizin staj yerleri olarak Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde belli başlı büyük firmalar ve devlet kuruluşları tercihimizdir. Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimize teknisyen unvanı verilir. Mezun olan öğrencilerimiz diplomanın yanında ayrıca iş yeri açma belgesi de alırlar. Almış oldukları işyerleri açma belgeleriyle kendi



işyerlerini açabilir ve bunları işletebilirler. Üniversiteyi okumak isteyen öğrencilerimiz ise kendi alanlarını tercih etmeleri durumunda ayrıca onlara ek puan verilir" dedi.

ÇUKUROVA KİMYA FİRMASI DESTEĞİNİ SÜRDÜ-RÜYOR

Özellikle kimya teknoloji alanı öğrencileri için okulun yapımını gerçekleştiren Çukurova Kimya firmasının okula büyük destek verdiğini kaydeden Kayaokay, "Öğrencilerimize istihdam garantisi sunmaktadır. Sürekli iletişim halindeyiz. Orada staj yapan öğrencilerimiz bulunuyor. Bizler mezun olan öğrencilerimizi Çu-

kurova Kimya'ya yönlendirmekteyiz. Önümüzdeki yıllarda kimyayla ilgili daha çok ihtiyaç duyulacağını Çukurova Kimya Genel Müdürü Mehmet Üzer bunu bize özellikle söyledi. Bu alanda ilerleyen süreçte kimyaya gerek savunma alanında, gerek sağlık alanında, gerek ilaç sanayisinde çok ihtiyaç duyulacağını, bu anlamda öğrenci sayısının artırılması hususunda bize sürekli bilgiler vermektedirler. Bizlerde öğrencilerimizi bizi mahcup etmeyecek şekilde en iyi eğitim vermeye çalışıyoruz. Bu anlamda öğretmenlerimizde büyük bir çaba sarf



etmekte. İdareciler olarak da öğrenciler için elimizden geleni yapmaktayız" diye konuştu.

MANİSA'NIN EN İYİ MESLEK LİSESİ

Kayaokay, sözlerini şöyle sürdürdü: "Okulumuzdaki laboratuvarlar bu alandan mezun olan öğrencilerin teknik olarak sahip olabilecekleri bütün bilgilerle donatılmışlardır. O anlamda herhangi bir sıkıntımız yoktur. Laboratuvarlarımız

Manisa'daki çoğu okulumuzdaki laboratuvarlarımızdan çok çok daha iyidir. Verdiğimiz eğitimin çok sağlam çok kaliteli olduğunu iddia ediyoruz. Öğrencilerimiz ister ara eleman olarak sanayide çalışsınlar, ister akademik olarak üniversitede okusunlar her iki anlamda da eğitimi burada veriyoruz. Çukurova Kimya Lisesi olarak Manisa'nın en iyi meslek lisesiyiz."

Manisa'nın yolları yeniden hayat buldu

T.C. SELENDİ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2018/35 Esas

17/05/2018

ILAN METNİ

ESAS NO :2018/35
KARAR NO :2018/59

Davacı Nihat KOYUN tarafından davalı Selendi Nüfus Müdürlüğü aleyhine açılan nüfus (Ad ve Soyadı düzeltilmesi istemli) davasının mahkememizce yapılan açık yargılaması sonunda verilen kararında, **Manisa ili Selendi ilçesi Çıkrıkçı mahallesi, cilt no:14, hane no:66, BSN: 59 da nüfusunda kayıtlı 24/08/1991 Selendi doğumlu, 64357010938 TC nolu İsmail ve Ayşe den olma, NİHAT KOYUN'un " KOYUN" olan soyadının " GÜNEŞ" olarak değiştirilmesine, nüfus kaydının bu şekilde tahsisine, karar verilmiştir. Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.**

Katip 141879
e-imzalıdır

Hakim 194704
e-imzalıdır

Çevre dostu elektrikli otobüslerin de trafiğe katılmasıyla birlikte toplu ulaşımında yeni bir döneme girecek olan Manisa'da yollarda da yenileme yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin yaklaşık 1 aydır yoğun bir şekilde ve gece-gündüz sürdürdüğü asfalt çalışmaları, zaman içinde bozulan ve yıpranan şehir merkezindeki yollara adeta hayat verdi.

İl genelinde yol bakım çalışmalarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehir merkezinde gerçekleştirdiği yol bakım çalışmaları sorunsuz ilerliyor. Zaman içerisinde yıpranan yolları yenileyen Büyükşehir Belediyesi, ardından mevcut yollarda ve bordürlerde boyama çalışması gerçekleştiriyor. Lale Meydanı ve YSE Kavşağı arasında kalan yolun yanı sıra YSE Kavşağından Moris Şinası Hastanesi'ne uzanan güzergahta bordür ve yol çizgisini yenileyen Büyükşehir Belediyesi güvenli trafik akışını sağlayarak sürücülere

konforlu sürüş imkanı sağlıyor. Öte yandan sürücü ve yayaların güvenliği, ulaşımın sorunsuz işlemesi amacıyla asfalt uygulaması tamamlanan yollarda bordür ve yol çizgi boyamaları devam edecek. **"YOL GÜVENLİĞİNİ UNUTMADIK"** Yapılan çalışmalarla Manisa merkezindeki yolların adeta yeniden doğduğunu belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Göreve geldiğimiz ilk günden beri toplu ulaşımında yaptığımız devrimle Manisalı hemşehrilerimizi modern ulaşım ile tanıştırdık.

Yakın zamanda çevre dostu elektrikli otobüslerin de trafiğe dahil olmasıyla birlikte adeta yeni bir dönemi başlatmış olacağız. Tabi bunları yaparken yolların yenilenmesi ve yol güvenliği de unutmadık. Yaklaşık 1 aydır ekiplerimiz yoğun bir şekilde bunun

için hummalı bir çalışma içinde. Geldiğimiz noktada yolların yeni hali herkes tarafından takdirle karşılanıyor. Çalışmalarımız Manisa'mız için ve Manisa'da yaşayan hemşehrilerimiz için devam edecek" diye konuştu. **BASIN MERKEZİ**

